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Ullits & Winther
Statsautoriserede revisorer I/S

Ullits & Winther
Erhvervsservice

Online løsninger
Ullits & Winthers erhvervsserviceafdeling består af en
række kompetente medarbejdere på flere niveauer.
Vores medarbejdere har flere års erfaring og en bred,
faglig baggrund fra revisionsfirmaer og økonomifunk-
tioner. Udover regnskabsmedarbejderne i Erhvervsser-
vice tilknyttes efter behov revisorer fra revisionsafdelin-
gerne samt medarbejdere fra vores IT-afdeling.

Vi løser opgaver for virksomheder i alle størrelser, og vi
skræddersyr løsninger i samarbejde med den enkelte
virksomhed.

Online løsninger dækker over et bredt udvalg af IT-løs-
ninger vedrørende bogføring, og omfatter bl.a.:

Bogføring via internettet
I samarbejde med E-conomic kan vi tilbyde en netbase-
ret bogføringsløsning, hvor såvel kunden som revisor
har online adgang til bogholderiet. Fordelen ved denne
løsning er bl.a., at vi kan yde hurtig assistance til opret-
telse af nye konti, bogføring, opsætning af kontoplan
og fakturering m.v.

En anden væsentlig fordel ved en netbaseret løsning er
den store datasikkerhed. Systemet er altid oppe, og der
skal ikke tages back-up af programmer eller data.

Løsningen kan kombineres med en bilags- og doku-

mentindscanning, således at bilag og dokumenter er
lettere tilgængelige.

Med en netbaseret bogføringsløsning har såvel kunde
som revisor adgang til de samme opdaterede data, hvil-
ket giver mulighed for at arbejde sammen på tværs af
geografiske afstande.

Import og eksport af bogføring i C5
En anden løsning er bogføring i elektroniske kasseklad-
der eller andre bogføringsprogrammer, som indlæses i
vort bogføringsprogram, C5, hvorefter vi foretager bog-
føring og afstemninger og udarbejder periodebalance.

Hvis kunden selv bogfører i C5 kan vi importere bogfø-
ring i vores system og foretage tilrettelser, hvorefter vi
sender rettelserne til kunden.

Netviewer-fjernsupport
Med netviewer-fjernsupport får vi med kundens tilla-
delse en midlertidig adgang til kundens pc. Med denne
løsning har vi mulighed for at løse enkeltstående pro-
blemer vedrørende kundens bogholderi m.v. 


